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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 89,69 m2,

STARGARD

Cena 499 000 zł

Zapraszam do zakupu trzypokojowego mieszkania o powierzchni użytkowej 89,69 mkw, położonego na drugim
piętrze niskiego bloku wielorodzinnego - kamienica
na ul. Mickiewicza w Stargardzie. 

Mieszkanie cechuje się funkcjonalnym układem pomieszczeń, obejmującym:

- salon z wyjściem na ocieploną werandę,
- dwie sypialnie
- oddzielna kuchnia z pomieszczeniem gospodarczym



Kfadrat Nieruchomości
ul. Stoisława 5/1

+48 603 620 615
kfadrat@kfadrat.com.pl

- łazienkę z wc ( do remontu)

Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 16mkw.

Lokalizacja gwarantuje wygodny dostęp do wszystkich niezbędnych udogodnień, w tym sklepów, szkół,
przedszkoli oraz komunikacji miejskiej.
Dodatkowym atutem jest niski czynsz w wysokości 657 złotych.

Stan prawny uregulowany

DLA ZDECYDOWANEGO KLIENTA CENA PODLEGA NEGOCJACJI !!!

Nie przegap okazji i umów się już dziś na bezpłatną prezentację.

Symbol HES28091 Symbol SWO 422364

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 15.03.2024 Cena 499 000 PLN

Cena w EURO 115 519 € Cena w USD 125 349 $

Cena za m2 5 564 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Ulica Adama Mickiewicza Powierzchnia całkowita 90 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1950 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 657 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


